Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Úhlové 90°(45°) DIN šroubení
LME-L KOLENO 45° DIN24° OTOČNÉ - Spojka úhlová 45° stavitelná
s převl. maticí, metrický závit, lehká řada
Kód produktu: 58218
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR-Okroužek
Norma výrobku: DIN 2353-24°, ISO 8434-1
Médium: Oleje, kapaliny, vzduch
Použití produktu: Výkovek pro spojování hydraulických hadic
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
LME-L Koleno 45° DIN 2353, otočné pro metrické hadice s
vnějším závitem a kuželem 24°
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Vnitřní
závit
Vnější
závit
Série Šestihran Provozní
tlak
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
QME06LFE06L.1 06L mm M12x1,5 M12x1,5 14 315 bar ks 270,00 Kč
QME08LFE08L.1 08L mm M14x1,5 M14x1,5 17 315 bar ks 299,00 Kč
QME08LFE08L.1-03 08L mm M14x1,5 M14x1,5 17 350 bar ks 245,00 Kč
QME10LFE10L.1 10L mm M16x1,5 M16x1,5 19 315 bar ks 299,00 Kč
QME10LFE10L.1-03 10L mm M16x1,5 M16x1,5 19 315 bar ks 295,00 Kč
QME12LFE12L.1 12L mm M18x1,5 M18x1,5 22 315 bar ks 310,00 Kč
QME12LFE12L.1-03 12L mm M18x1,5 M18x1,5 22 315 bar ks 305,00 Kč
QME12LFE12L.1-10 mm M18x1,5 M18x1,5 (L) 315 bar ks 305,00 Kč
QME15LFE15L.1 15L mm M22x1,5 M22x1,5 27 315 bar ks 396,00 Kč
QME15LFE15L.1-03 15L mm M22x1,5 M22x1,5 27 315 bar ks 348,00 Kč
QME18LFE18L.1 15L mm M22x1,5 M26x1,5 27 315 bar ks 399,00 Kč
QME12SFE12S.1-10 12S mm M20x1,5 M20x1,5 24 630 bar ks 210,00 Kč